
1 

 

PR23_F145_W3 

PP6 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

W zakresie grup: 1-9, 11-20 

Wszyscy Wykonawcy 

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl  dnia 13.06.2023 

1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 

ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 

NIP  9532582266              

REGON  340517145 

Telefon: (52) 36-55-135,  

               (52) 36-55-352, 

Faks :     (52) 36-55-752. 

Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 

Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 

2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 139 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, na:  Dostawa preparatów do dezynfekcji skóry, sprzętu medycznego i powierzchni 

Nr sprawy: NZZ/09/P/23 

CPV: 33631600-8 

 

Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż, dostawa preparatów do dezynfekcji skóry, sprzętu medycznego i powierzchni, w zakresie 

niżej wymienionych grup: 

 

Grupa 1 - Preparaty do dezynfekcji dużych i małych, trudno dostępnych powierzchni CPV 33631600-8 

Grupa 2 - Mycie i dezynfekcja powierzchni medycznych w obszarach o wysokim ryzyku kontaminacji CPV 33631600-8 

Grupa 3 - Mycie i dezynfekcja powierzchni medycznych w obszarach o wysokim ryzyku kontaminacji CPV 33631600-8 

Grupa 4 - Preparaty do dezynfekcji i mycia rąk i skóry CPV 33631600-8 

Grupa 5 - Preparaty do dezynfekcji skóry i błon śluzowych  CPV 33631600-8 

Grupa 6 - Preparaty do dezynfekcji skóry pola operacyjnego  CPV 33631600-8 

Grupa 7 - Preparaty do dezynfekcji CPV 33631600-8 

Grupa 8 - Środki do dezynfekcji błon śluzowych  CPV 33631600-8 

Grupa 9 - Rękawice do mycia ciała CPV 33631600-8 

Grupa 10 - Preparaty do pielęgnacji skóry CPV 33631600-8 

Grupa 11 - Alkoholowe preparaty dezynfekcyjne CPV 33631600-8 

Grupa 12 - Preparaty do mycia i dezynfekcji w myjniach dezynfektorach narzędzi chirurgicznych i sprzętu medycznego 

CPV 33631600-8 

Grupa 13 - Preparaty do  manualnego mycia i dezynfekcji  narzędzi chirurgicznych i sprzętu medycznego CPV 33631600-8 

Grupa 14 - Preparaty do dezynfekcji endoskopów elastycznych i szkła laboratoryjnego w myjkach automatycznych CPV 33631600-8 

Grupa 15 - Preparaty do manualnego mycia i dezynfekcji endoskopów giętkich  CPV 33631600-8 

Grupa 16 - Preparaty do dezynfekcji endoskopów elastycznych w myjkach automatycznych firmy Olympus  CPV 33631600-8 

Grupa 17 -  Preparat do dezynfekcji kontenerów transportowych i sprzętu medycznego oraz akcesoria  CPV 33631600-8 

Grupa 18 -  Płyn do systemu dekontaminacji pomieszczeń  CPV 33631600-8 

Grupa 19 - Preparat do dezynfekcji CPV 33631600-8 

Grupa 20 - Nadtlenek wodoru  CPV 33631600-8; 24315300-8 

Grupa 21 - Preparat stosowany do obróbki basenów sanitarnych CPV 33631600-8 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r.           

poz. 2019) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

3.Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty  

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Faktyczne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 

Wykonawcy jest najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca 

spełnił także wszystkie warunki i wymogi określone w SWZ. 

Prawne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust.. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

Grupa 1: Oferta 7 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 

Grupa 2: Oferta 3 - Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

Grupa 3: Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa  

Grupa 4: Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

Grupa 5: Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

Grupa 6: Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

Grupa 7: Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

Grupa 8: Oferta 7 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 

Grupa 9: Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

Grupa 11: Oferta 7 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 

Grupa 12: Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

http://www.biziel.umk.pl/


2 

 

Grupa 13: Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

Grupa 14: Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

Grupa 16: Oferta 4 - Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

Grupa 17: Oferta 7 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 

Grupa 18: Oferta 1 - „Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 

Grupa 20: Oferta 5 - Sterimed Sp. z o.o., ul. Mała 6 lok. 208, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

W zakresie grup: 10 oraz 21 Zamawiający ogłosi wynik postępowania w późniejszym terminie. 

 4.Cena wybranej oferty (ceny brutto): 

Grupa 1: 788 589,23 zł;  Grupa 2: 18 954,00 zł; Grupa 3: 41 290,56 zł; Grupa 4: 294 489,18 zł; Grupa 5; 291 092,40 zł;  

Grupa 6: 42 552,00 zł; Grupa 7: 84 200,04 zł; Grupa 8: 25 068,38 zł; Grupa 9: 104 156,40 zł; Grupa 11: 3 732,48 zł;  

Grupa 12: 107 960,42 zł; Grupa 13: 74 258,64 zł; Grupa 14: 83 357,70 zł; Grupa 16: 172 872,86 zł; Grupa 17: 16 931,40 zł;  

Grupa 18: 267 570,00 zł; Grupa 20: 2 189,40 zł;  

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

Numer 

grupy 

 

Numer oferty, nazwa i adres wykonawcy 

 

Liczba pkt. / 

% w 

kryterium 

Cena - waga 

kryterium – 

60% 

Liczba pkt. / % w 

kryterium 

Termin dostaw 

bieżących – waga 

kryterium – 40% 

 

Razem 

pkt. / % 

 

1 Oferta 7 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

60,00 40,00 100 

2 Oferta 3 - Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

 

Oferta 7 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

 

Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

60,00 

 

 

31,62 

 

 

29,25 

40,00 

 

 

40,00 

 

 

40,00 

100 

 

 

71,62 

 

 

69,25 

3 Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

60,00 40,00 100 

4 Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

60,00 40,00 100 

5 Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

60,00 40,00 100 

6 Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

 

Oferta 7 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

60,00 

 

 

43,28 

40,00 

 

 

40,00 

100 

 

 

83,28 

7 Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

 

Oferta 7 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

60,00 

 

 

44,43 

40,00 

 

 

40,00 

100 

 

 

84,43 

8 Oferta 7 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

 

Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

60,00 

 

 

30,62 

40,00 

 

 

40,00 

100 

 

 

70,62 

9 Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

60,00 40,00 100 

11 Oferta 7 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

60,00 40,00 100 

12 Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

60,00 40,00 100 

13 Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

 

Oferta 7 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

60,00 

 

 

30,92 

40,00 

 

 

40,00 

100 

 

 

70,92 

14 Oferta 6 - Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

60,00 40,00 100 

16 Oferta 4 - Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 60,00 28,00 88,00 

17 Oferta 7 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 

Warszawa 

60,00 40,00 100 

18 Oferta 1 - „Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o.,  

ul. Stefana Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 

60,00 40,00 100 

20 Oferta 5 - Sterimed Sp. z o.o., ul. Mała 6 lok. 208, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

60,00 40,00 100 

 



3 

 

 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/ którzy zostali wykluczeni - uzasadnienie faktyczne i prawne 

1) Oferta 7 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa - odrzucenie oferty, w zakresie grupy 15, nastąpiło 

dnia 11.05.2023 r. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia z dnia 11 września 2019 

r. – odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia;. 

UZASADNIENIE 

Dotyczy grupa 15 - Preparaty do manualnego mycia i dezynfekcji endoskopów giętkich  

W ramach ww. grupy Zamawiający wymagał: 

Pozycja 1: „Preparat do dezynfekcji wysokiego poziomu  endoskopów giętkich, wyrobów medycznych, które są wrażliwe na wysoką 

temperaturę i nie mogą zostać poddane sterylizacji, zastosowanie w myjniach półautomatycznych; Substancja aktywna : Aldehyd 

glutarowy 2%, gotowy do użycia, bez aktywatora, roztwór użytkowy aktywny min 30 dni,   pH 6-7; Bakterie, grzyby , wirusy, prątki 

gruźlicy - 10-15 min; Spory ( Clostridium difficile)  - do 1 h; Pojemność 5 litrów;  

Wyrób medyczny; jednostka miary: szt.; wymagana ilość: 350””. 

Pozycja 2: „Testy paskowe do kontroli aktywności preparatu z poz 1 (op. 100szt.); jednostka miary: szt.; wymagana ilość: 500” 

Jednocześnie, w ramach udzielonych wyjaśnień, Zamawiający nie dopuszczał innego rozwiązania. 

Z oferty Wykonawcy jednoznacznie wynika, że w ramach pozycji 2 zaoferowano: 

Testy paskowe do kontroli aktywności preparatu z poz 1 (op. 100szt.) 

Jednostka miary: szt.; Wymagana ilość: 500 

Cena jednostkowa netto w PLN: 115,00 zł 

W toku badania i oceny ofert do Zamawiającego wpłynęło pismo Wykonawcy, w którego treści widnieje informacja: 

„Firma Bialmed sp. z o.o. zaproponowała produkt o nazwie Paski do Steranios 2% a. 100szt czyli 5 opakowań pakowanych po 100szt. 

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o poprawienie formularza cenowego na podstawie art. 223.1 ust. 2 ustawy PZP na 

temat omyłki rachunkowej.” 

Takie poprawienie oferty jest niedopuszczalne z punktu widzenia prawa zamówień publicznych, bowiem pośrednią konsekwencją 

dokonania takich poprawek byłaby zmiana ceny jednostkowej – która jest niedopuszczalna.  

Dodatkowo mogłaby stanowić podstawę uznania, że doszło do negocjowania ceny w ramach oferty, co jednoznacznie jest niezgodne z 

zapisami art. 223 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP). 

„(…)Nie-dopuszczalne jest prowadzenie między zamawiającym a wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty(…)” 

Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

2) Oferta 3 - Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok - odrzucenie oferty, w zakresie 

grupy 15, nastąpiło dnia 16.05.2023 r. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia z dnia 11 września 2019 

r. – odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia;. 

UZASADNIENIE 

Dotyczy grupa 15 - Preparaty do manualnego mycia i dezynfekcji endoskopów giętkich  

W ramach ww. grupy Zamawiający wymagał: 

Pozycja 1: „Preparat do dezynfekcji wysokiego poziomu  endoskopów giętkich, wyrobów medycznych, które są wrażliwe na wysoką 

temperaturę i nie mogą zostać poddane sterylizacji, zastosowanie w myjniach półautomatycznych; Substancja aktywna : Aldehyd 

glutarowy 2%, gotowy do użycia, bez aktywatora, roztwór użytkowy aktywny min 30 dni,   pH 6-7; Bakterie, grzyby , wirusy, prątki 

gruźlicy - 10-15 min; Spory ( Clostridium difficile)  - do 1 h; Pojemność 5 litrów;  

Wyrób medyczny; jednostka miary: szt.; wymagana ilość: 350””. 

Jednocześnie, w ramach udzielonych wyjaśnień, Zamawiający nie dopuszczał innego rozwiązania. 

Z oferty Wykonawcy jednoznacznie wynika, że w ramach pozycji 1 zaoferowano: 

Christeyns / Phagocide D 5l 

Zamawiający postawił precyzyjnie określony wymóg: 

Bakterie, grzyby , wirusy, prątki gruźlicy - 10-15 min; Spory ( Clostridium difficile)  - do 1 h 

Natomiast z dokumentów przesłanych przez Wykonawcę wynika jednoznacznie, że: 

„Skuteczność biobójcza: Preparat wykazuje potwierdzone badaniami działanie: bakteriobójcze, prątkobójcze, grzybobójcze, 

wirusobójcze, sporobójcze oraz bójcze wobec spor Clostridum – 30 min.” 

Ponadto, w toku badania i oceny ofert Zamawiający zwrócił uwagę, że oferowany produkt może nie spełniać wszystkich wymogów 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia, tj. (aldehyd glutarowy 2%) 

W związku z powyższym wezwano Wykonawcę do złożenia jednoznacznych wyjaśnień w tym zakresie. 

Do upływu terminu na złożenie wyjaśnień, tj. do dnia 15.05.2023 roku, Wykonawca nie udzielił żadnej odpowiedzi. 

Mając na uwadze, że Wykonawca nie rozwiał wątpliwości Zamawiającego, a także biorąc pod uwagę fakt, że w publicznie dostępnych 

dokumentach dotyczących oferowanego produktu (tj. karta charakterystyki) widnieje informacja, że wyrób cechuje się stężeniem: ≤ 2,5 

% Zamawiający zmuszony jest ofertę odrzucić. 

Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

 

3) Oferta 2 - Polmil Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz - odrzucenie oferty, w zakresie grupy 15, nastąpiło dnia 

24.05.2023 r. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia z dnia 11 września 2019 

r. – odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia;. 

UZASADNIENIE 

Dotyczy grupa 15 - Preparaty do manualnego mycia i dezynfekcji endoskopów giętkich  

W ramach ww. grupy Zamawiający wymagał: 

 

 



4 

 

Pozycja 1: „Preparat do dezynfekcji wysokiego poziomu  endoskopów giętkich, wyrobów medycznych, które są wrażliwe na wysoką 

temperaturę i nie mogą zostać poddane sterylizacji, zastosowanie w myjniach półautomatycznych; Substancja aktywna : Aldehyd 

glutarowy 2%, gotowy do użycia, bez aktywatora, roztwór użytkowy aktywny min 30 dni,   pH 6-7; Bakterie, grzyby , wirusy, prątki 

gruźlicy - 10-15 min; Spory ( Clostridium difficile)  - do 1 h; Pojemność 5 litrów;  

Wyrób medyczny; jednostka miary: szt.; wymagana ilość: 350””. 

Pozycja 2: „Testy paskowe do kontroli aktywności preparatu z poz 1 (op. 100szt.); jednostka miary: szt.; wymagana ilość: 500” 

Jednocześnie, w ramach udzielonych wyjaśnień, Zamawiający nie dopuszczał innego rozwiązania. 

Z oferty Wykonawcy jednoznacznie wynika, że w ramach pozycji 2 zaoferowano: 

Detro Healthcare / Pasek testowy do Detro Forte a'25 szt. – a więc w opakowaniu niezgodnym z wymogami Zamawiającego. 

Ponadto, w toku badania i oceny ofert Zamawiający zwrócił uwagę, że oferowany produkt nie spełnia wymogów określonych w opisie 

przedmiotu zamówienia: 

wymóg: gotowy do użycia - oferowany produkt Detro Forte wymaga dodania do kanistra opakowania dołączonej substancji 

buforującej. 

W odniesieniu do ww. kryterium Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia stosownych wyjaśnień. 

Z treści dokumentu przesłanego przez Wykonawcę wynika, że: 

„Preparat Detro Forte spełnia wymogi opisu przedmiotu zamówienia tj. gotowy do użycia, bez aktywatora. Zgodnie z instrukcją 

stosowania przed pierwszym użyciem należy dodać do kanistra zawartość zintegrowanej z kanistrem butelki zawierającej bufor 

fosforanowy. Należy wyjaśnić, że produkt wymagający aktywacji oznacza, że substancja czynna powstaje wskutek połączenia dwóch 

innych substancji, np. z połączenia bazy i aktywatora. Nie dotyczy to zaoferowanego preparatu Detro Forte, gdyż jest on preparatem 

gotowym do użycia a substancja aktywna aldehyd glutarowy nie powstaje z połączenia bazy i aktywatora, czy też po dodaniu buforu. 

Bufor służy stabilizacji pH i wydłużeniu okresu żywotności roztworu roboczego jak również zwiększeniu aktywności bójczej.” 

W żaden sposób nie można uznać takiego stanowiska za właściwe. Definicja słowa „gotowy”, opierając się o Słownik Języka 

Polskiego, jest jasna i jednoznaczna: 

gotowy, gotów 

1. «całkowicie wykonany lub opracowany i niewymagający żadnych uzupełnień» 

2. «przygotowany do czegoś, co ma nastąpić» 

Wykonawca sam stwierdza, że „należy dodać do kanistra zawartość zintegrowanej z kanistrem butelki zawierającej bufor 

fosforanowy” co jednoznacznie stoi w sprzeczności z definicją, tj. NIEWYMAGAJĄCY ŻADNYCH UZUPEŁNIEŃ. 

Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

 

4) Oferta 3 - Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok - odrzucenie oferty, w zakresie 

grupy 3, nastąpiło dnia 30.05.2023 r. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia z dnia 11 września 2019 

r. – odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia;. 

UZASADNIENIE 

Dotyczy grupa 3 - Mycie i dezynfekcja powierzchni medycznych w obszarach o wysokim ryzyku kontaminacji 

W ramach ww. grupy, pozycja 1, Zamawiający wymagał: 

Pozycja 1: „Mycie i dezynfekcja powierzchni medycznych w obszarach o wysokim ryzyku kontaminacji, w postaci suchych 

chusteczek w jednorazowym wiaderku zabezpieczonym plombą. Chusteczki w rolce minimum 130 sztuk o rozmiarze minimum 19 cm 

- 30 cm” 

Jednocześnie, w ramach udzielonych wyjaśnień, Zamawiający nie dopuszczał innego rozwiązania. 

Z oferty Wykonawcy jednoznacznie wynika, że w ramach pozycji 1 zaoferowano: 

Medilab / SH MAXI 256 szt 

Zamawiający postawił precyzyjnie określony wymóg: 

minimum 19 cm - 30 cm 

Natomiast z dokumentów przesłanych przez Wykonawcę wynika jednoznacznie, że zaoferowano: 

„System higieny "MAXI" - 256 szt. & 5l (18cm x 39 cm)” 

A więc o wymiarach niezgodnych z wymogami Zamawiającego.  

Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

7.Unieważnienie postępowania: 

1) Zamawiający dokonał unieważnienia  postępowania w zakresie grup: 15, 19, w dniu  13.06.2023 r. o czym zgodnie z art. 260  ust. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych: powiadomił wykonawców. 

 

Grupa: 15 

Faktyczne: 

Wszystkie oferty złożone w ramach ww. grupy podlegały odrzuceniu. 

Prawne: 

Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.. 

 

Grupa: 19 

Faktyczne: 

W postępowaniu nie została złożona żadna oferta. 

Prawne: 

Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w przypadku nie wniesienia odwołania,  

zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż w dniu 23.06.2023 roku – dotyczy wszystkich grup. 

W zakresie grup: 10 oraz 21 Zamawiający ogłosi wynik postępowania w późniejszym terminie. 

Zamawiający 


